
 

 

 

Zarządzenia wewnętrznego nr 26/2020 z dnia 14.07.2020 

Dyrektora Miejskiego Zespołu  Żłobków w Lublinie   

 

w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego nr 6/2019 z dnia 06.02.2019  

w sprawie zasad przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz dostar-

czania odzieży roboczej w Miejskim Zespole Żłobków w Lublinie 

Na podstawie art. 8 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Żłobków w 

Lublinie wprowadzonego zarządzeniem wewnętrznym nr 27/2018 Dyrektora Miejskiego 

Zespołu Żłobków z dnia 24.09.2019 w sprawie wprowadzenie „Regulaminu Organizacyj-

nego Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Zmianie ulega załącznik nr 1 – Normy przydziału.  

2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu nie ulegają zmianie. 

 

§2 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialni są Dyrektorzy żłobków nr 1 – 9. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Oryginał a/a 

Kopia: inspektor ds. BHP, Dyrektorzy żłobków 1 – 9, zamówienia publiczne 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora 
 Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie 

  Nr 26/20 z dnia 14.07.2020 r. 

NORMY PRZYDZIAŁU 

Lp. 
Stanowiska 

pracy 
Zakres wyposażenia 

Przewidywany okres 

używalności w: /m-

cach, okresach 

zimowych i do 

zużycia/ 

Uwagi 

1.  

Psycholog, 

logopeda 

R – obuwie 

R – fartuch lub garsonka – 1 szt. 

12 m-cy 

12 m-cy 

 

2.  

Dyrektor 

żłobka 

R – obuwie robocze 

R – fartuch lub garsonka/komplet 

męski 

12 m-cy 

30 m-cy 

 

 

3.  

Pielęgniarka R – obuwie robocze 

R – fartuch lub garsonka 

R – T-shirt/koszulka Polo – 2 szt. 

12 m-cy 

24 m-cy 

12 m-cy 

 

 

4.  

Intendent R – obuwie robocze 

R – fartuch biały – 2 szt. 

12 m-cy 

24 m-cy 

 

5.  

Kucharka R – komplet biały (bluza i spodnie) – 

2 szt. 

R – czepek biały 

R – obuwie robocze zakryte 

R – T-shirt biały (damski lub męski) 

– 2 szt. 

O – fartuch biały wodoodporny 

O – łapawice, rękawice brezentowe 

24 m-cy 

 

12 m-cy 

12 m-cy 

12 m-cy 

 

d.z. 

d.z. 

 

 

6.  

Pokojowa R – T-shirt /koszulka Polo – 1 szt. 

R – Bluzka z długim rękaw. – 1 szt. 

R – spodnie/spódnica – 2 szt. 

R - obuwie robocze 

12 m-cy 

12 m-cy 

24 m-cy 

12 m-cy 

 

7.  

Opiekun R – T-shirt /koszulka Polo – 1 szt. 

R – Bluzka z długim rękaw. – 1 szt. 

R – spodnie*/spódnica – 2 szt. 

R - obuwie robocze 

O – rękawice jednorazowe 

12 m-cy 

12 m-cy 

24 m-cy 

12 m-cy 

d.z. 

*Spodnie z domieszką 

np. lycra. Zapewnienie 

zwiększonej 

wytrzymałość i 

odpowiedniej jakości 

do wykonywanej 

pracy w pozycji 

klęcznej 



 

8.  

Praczka R – T-shirt/koszulka Polo– 2 szt. 

R – spodnie/spódnica – 2 szt. 

R - obuwie robocze 

12 m-cy 

24 m-cy 

12 m-cy 

 

9.  

Konserwator, 

dozorca 

R – ubranie drelichowe lub fartuch 

R – T-shirt/koszulka Polo – 2 szt. 

R - obuwie robocze (do pracy wewn. 

budynku) 

R – trzewiki letnie 

R – obuwie ocieplane zimowe 

R – czapka letnia 

R – kurtka ocieplana 

R - czapka ocieplana 

R – kalesony/bielizna ocieplająca 

termoaktywna pod spodnie 

R – rękawice wampirki 

podgumowane 

O – rękawice ochronne drelichowe 

O – okulary ochronne 

18 m-cy 

12 m-cy 

12 m-cy 

 

3 o.l. 

4 o.z. 

d.z. 

3 o.z. 

4 o.z. 

3 o.z. 

 

d.z. 

 

d.z. 

d.z. 

 

10.  Dietetyk 
R – fartuch biały - 1szt. 24 m-ce 

 

11.  Sprzątaczka R – fartuch – 1 szt. 

R – obuwie robocze – 1 szt. 

O – rękawice ochronne (gumowe, 

lateksowe lub nitrylowe z mankietem) 

24 m-ce 

12 m-cy 

d.z. 

 

 

O – ochrona indywidualna 

R – odzież i obuwie robocze 

Uwaga: 

1. W przypadku, gdy czas pracy wynosi mniej niż 4 godz. dziennie, okres użytkowania podany  

w tabeli zwiększa się o 50 %. 

2. Okres zimowy obowiązuje od 1.XI – 30.IV. 


